様式第 1号

講 師 派 遣 依 頼 書

  令和  年  月  日

特定非営利活動法人矢巾町体育協会

会 長 川村 勝弘 様

機関・団体名

代表者職氏名

     下記のとおり講師の派遣を依頼します。

     記

事業・イベント名

主 催 者

参加予定者

日  程

第 1希望   令和   年   月   日 （  ）

            時   分 ～  時   分

第２希望   令和   年   月   日 （  ）

            時   分 ～  時   分

会  場

実施種目

要望事項

連絡責任者

氏名 ＴＥＬ

住所